



Université ibnou zohr                                                 Filière Des études Anglaises
Faculté des lettres et des                                            Année universitaire 2016-2017
Sciences humaines
Agadir                                                Semestre   5     LITERATURE


G1



	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	
	    

	
	

	Mardi
	Literary Movements
Lahrech   R  5 
	Intr.Poetry
Mouhib  R 5
	
	

	Mercredi
	
	19th.CenturyNovel
  Houban  R 6
	
	

	Jeudi
	
	
	Classical  Drama
Soussi    R  5
	Cl.  Drama
Soussi    R  5

	Vendredi
	
	PostColonialStudies
Belamghari R  41
	
	

	Samedi
	Research Project I  Rguibi  R 7
	
	
	





G2




	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	
	
	
	

	Mardi
	Intr.Poetry
Mouhib  R 6
	 

	
	


	Mercredi
	Lit.Movements
Lahrech   R  6
	19th.CenturyNovel
Houban  R 6
	
	

	Jeudi
	
	
	Cl. Drama
Soussi  R  5
	Classical  Drama
       Soussi    R  5

	Vendredi
	PostColonialStudies
Belamghari R  41
	
	
	

	Samedi
	Research Project I
Rguibi    R  7
	
	
	














Université ibnou zohr                                               Filière Des études Anglaises
  Faculté des lettres et des                                       Année universitaire 2016-2017
  Sciences humaines
    Agadir                                         Semestre  5     LITERATURE


                                                                        G3

	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	
	   

	
	

	Mardi
	 Post Colonial Studies
   Benlemlih    R  7
	Intr. To Poetry
Nakouch  R  7
	
	

	Mercredi
	19th.CenturyNovel
Houban   R  7
	
	
	


	Jeudi
	
	Lit. Movements
Yassine    R  5
	
	

	Vendredi
	Classical Drama
El Hamri   R  5
	
	
	

	Samedi
	
	Research Project I
Abouyassine    R  7
	
	





                                                                        G4



	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	
	       

	
	 

	Mardi
	
	    Lit. Movements
    Yassine    R  6
	
	


	Mercredi
	19th.CenturyNovel
Houban   R  7
	Intr. To Poetry
Bakka R  7
	
	 


	 Jeudi
	Post Colonial Studies
Benlemlih   R  6
	
	   

	

	Vendredi
	
	Classical Drama
El Hamri   R  5
	
	   


	Samedi
	
	Research Project I
Abouyassine    R  6
	
	





















Université ibnou zohr                                                Filière Des études Anglaises
  Faculté des lettres et des                                       Année universitaire 2016-2017
  Sciences humaines
    Agadir                                                Semestre  5    LINGUISTICS



G1

	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	
	
 
	
	  


	Mardi
	Research Project I
Madaoui    R  8
	Morphology
El Ghazi    R 8
	
	      


	Mercredi
	
	Sociolinguistics
   El Faquir  R 52
	
	


	Jeudi
	Phonetics
Moktadir   R  8
	AppliedLinguistics
El Fatihi  R 8
	

	

	Vendredi
	
	Ed. Psychology

	
	   

	Samedi
	
	

	
	



                              

G2



	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	 Lundi
	

	 
	   

	   


	 Mardi
	Morphology
El Ghazi    R 
	Sociolinguistics
   El Faquir  R 
	     

	  


	Mercredi
	Research Project I
Madaoui    R  52
	   

	
	

	Jeudi
	AppliedLinguistics
El Fatihi  R 7
	Phonetics
Moktadir   R  7
	
	

	Vendredi
	Ed. Psychology

	
	    
      
	

	 Samedi
	   

	
	
	




















Université ibnou zohr                                                  Filière Des études Anglaises
  Faculté des lettres est des                                       Année universitaire 2016-2017
  Sciences humaines
    Agadir                                                Semestre 5   LINGUISTICS



G3


	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	 
	   

	
	

	Mardi
	AppliedLinguistics
     El Fatihi   R 52  
	Ed. Psychology
Aabi   R 52
	
	

	Mercredi
	Phonetics
Moktadir  R 8
	   

	 

	

	Jeudi
	Morphology
El Ghazi  R 5
	Research Project I
Ghaicha    R 6    
	
	 


	Vendredi
	Sociolinguistics
  R  
	
	  

	

	Samedi
	 

	
	
	


	


G4



	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	 

	     

	

	   
    

	Mardi
	Ed. Psychology
Aabi   R 53
	Applied Linguistics
     El Fatihi   R 53  
	 
	

	Mercredi
	 
	Phonetics
Moktadir   R 8
	
	  


	Jeudi
	Research Project I
Ghaicha    R 42
	Morphology
El Ghazi   R 42
	
	

	Vendredi
	
	Sociolinguistics
  R  
	
	

	Samedi
	
	 
	
	



















Université ibnou zohr                                                  Filière Des études Anglaises
  Faculté des lettres est des                                       Année universitaire 2016-2017
  Sciences humaines
    Agadir                                                Semestre 5    LINGUISTICS



G5


	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	Sociolinguistics
Basidi  R  41
	Sociolinguistics
Basidi  R  41
	
	

	Mardi
	Research Project I
Ghaicha    R 41
	Morphology
Amine    R 41
	 
	

	Mercredi
	
	Ed. Psychology
Aabi   R 5
	
	  
    

	Jeudi
	   

	
	
	AppliedLinguistics
Talay   R 8

	Vendredi
	
	
	Phonetics
Wahib   R 8
	

	Samedi
	 

	
	
	


                 	


G6



	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	Sociolinguistics
Basidi  R  41
	Sociolinguistics
Basidi  R  41
	 

	

	Mardi
	     Morphology 
  Amine     R 
	Research Project I
Ghaicha    R 
	 
	        


	Mercredi
	Ed. Psychology
Aabi   R 41
	  

	  
    
	  


	Jeudi
	
	  

	AppliedLinguistics
Talay   R 8
	     

	Vendredi
	
	
	
	Phonetics
Wahib   R 8

	Samedi
	
	 
	
	


















Université ibnou zohr                                              Filière Des études Anglaises
  Faculté des lettres et des                                       Année universitaire 2016-2017
  Sciences humaines
    Agadir                                              

                                                              Semestre 3


   G1


	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	
	
	Composition 2
Belamghari R 5
	PublicSpeaking
Ouzzate  R 5

	Mardi
	
	  

	ExtensiveReading
Soussi  R 5
	Translation
 MokademR 40

	Mercredi
	 
	
	    

	British&USCulture
Saadane R 5

	Jeudi
	
	Grammar 3
Chouaibi  R 53
	
	         


	Vendredi
	

	
	 
	

	Samedi
	
	
	
	




     G2



	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	  

	
	PublicSpeaking
Ouzzate  R 6
	 Composition 2
Belamghari R 6

	Mardi
	 
	
	Translation
 Mokadem R 40
	ExtensiveReading
 Soussi  R 5 

	Mercredi
	
	 
	British &USCulture
Saadane R 5
	     


	Jeudi
	Grammar 3
ChouaibiR53
	
	     

	 


	Vendredi
	
	
	
	 


	Samedi
	
	
	
	



                    















 Université ibnou zohr                                              Filière Des études Anglaises
  Faculté des lettres et des                                       Année universitaire 2016-2017
  Sciences humaines
    Agadir                                                Semestre 3


 G3


	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	  

	
	     

	 

	Mardi
	Grammar 3
Chouaibi R 34
	 
	Translation
Rhalmi R 6
	

	Mercredi
	
	

	 Extensive Reading
   Sibiouh R  6
	PublicSpeaking
Ouzzate  R 6

	Jeudi
	
	 

	
	

	Vendredi
	Composition  2

	
	
	

	Samedi
	British&USCulture
Ait Hamou   R 6
	

	
	



       


   G4



	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	Composition  2
R5
	

	 

	

	Mardi
	 
	Grammar 3
Chouaibi R 34
	    

	Translation
Rhalmi R 5

	Mercredi
	
	  

	PublicSpeaking
Ouzzate  R 7
	Extensive Reading
Sibiouh  R  7

	Jeudi
	
	  

	
	 

	Vendredi
	
	    
	
	


	Samedi
	
	British&USCulture
Ait Hamou   R 6
	
	




       














 Université ibnou zohr                                                              Filière Des études Anglaises
  Faculté des lettres et des                                                      Année universitaire 2016-2017
  Sciences humaines
    Agadir                                                Semestre 3


G5


	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	  

	
	Extensive Reading
Mouhib  R  7
	   


	Mardi
	    

	   

	    

	 Grammar  3
Amine  R 7

	Mercredi
	    

	
	
	British&USCulture
Mimouni R 53

	Jeudi
	 
	Translation
Karama R 33
	
	 

	Vendredi
	
	                 
	Public Speaking
El Faquir R 7
	Composition2
Talay  R 7

	Samedi
	
	
	
	


                        
  

G6


	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	
	   
	    

	Extensive Reading
Mouhib  R  7

	Mardi
	
	 
	Grammar  3
Amine  R 7
	    


	Mercredi
	 
	 
	British&USCulture
Mimouni  R 53
	

	Jeudi
	Translation
Karama R 33
	 

	
	 
	 


	Vendredi
	  
	
	Composition2
Talay  R 6
	PublicSpeaking
El Faquir R 6

	Samedi
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  Faculté des lettres et des                                       Année universitaire 2016-2017
  Sciences humaines
    Agadir                                                Semestre 3



 G7


	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	  

	Composition2
Ait Taleb R 6
	
	

	Mardi
	
	
	 

	

	Mercredi
	 
	

	Grammar  3
AkellouchR33
	

	Jeudi
	Translation
Benoudi  R 41
	       

	
	 Public Speaking
R 

	Vendredi
	Extensive Reading
 Lahrech   R  6
	British&USCulture
Abouzaid  R 6
	

	

	Samedi
	
	

	
	






   G8




	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	Composition2
Ait Taleb R 6  
	
	
	              

	Mardi
	 
	
	

	Public Speaking
R 

	Mercredi
	
	

	
	Grammar  3
 Akellouch R 33

	Jeudi
	Extensive Reading
Lahrech   R  40
	 Translation
BenoudiR40 
	

	

	Vendredi
	British&USCulture
Abouzaid  R 7
	         

	 
	

	Samedi
	             
	
	
	



















Université ibnou zohr                                              Filière Des études Anglaises
  Faculté des lettres et des                                       Année universitaire 2016-2017
  Sciences humaines
    Agadir                                                Semestre 3



G9


	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	British&USCulture  
Jamaati  R 7
	
	     

	

	Mardi
	    

	
	Grammar 3
  Baarab R 8    
	   Public Speaking
    Bouzidi  R  8 

	Mercredi
	

	
	Translation
Karam  R 8
	

	Jeudi
	
	Composition2
Mokadem R52
	
	

	Vendredi
	
	
	

	

	Samedi
	ExtensiveReading
Bouzzit  R  5
	

	
	






G10




	JOUR
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	
	
	  

	   


	Mardi
	   
	British&USCulture  
  Bennoudi  R 
	    

	     Grammar 3
     Baarab R 53   

	Mercredi
	 
	

	
	 

	Jeudi
	Composition2
Mokadem R52 
	   

	Translation
Karam  R 6
	  Public Speaking
    	Bouzidi  R  6

	Vendredi
	

	
	
	

	Samedi
	
	ExtensiveReading
Bouzzit  R  5
	
	















Université ibnou zohr                                                    Filière Des études Anglaises
Faculté des lettres et des                                            Année Universitaire 2016-2017
Sciences humaines 
Agadir                                              
                                                            Semestre 1   
 


G1


	
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	  

	
	Grammar 1    Zniber  R 8  
	

	Mardi
	
	  

	Writing P.
Ghanoui  R 37
	

	Mercredi
	

	Spoken English
Boulhana  R 41
	
	Reading C.&P.
Ridaoui   R 41

	Jeudi
	

	 
	
	 

	Vendredi
	Study Skills
Acime  R 52
	Guided Reading
  Omarakly R 52  
	  

	 

	Samedi
	
	

	
	



                 

G2



	
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	
	

	
	Grammar 1    Zniber  R 8  

	Mardi
	 
	
	
	Writing P.
Ghanoui  R 37

	Mercredi
	Spoken English
Boulhana  R 5
	
	 Reading C.&P.
Ridaoui   R 41
	 


	Jeudi
	
	
	
	  


	Vendredi
	Guided Reading
  Omarakly R 53  
	Study Skills
Acime  R 53
	
	 

	Samedi
	

	
	
	



               













Université ibnou zohr                                                    Filière Des études Anglaises
Faculté des lettres et des                                            Année Universitaire 2016-2017
Sciences humaines 
Agadir                                                Semestre 1   



G3


	
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	

	Grammar 1    Ghanoui R 8  
	
	

	Mardi
	
	   

	Spoken English
Belamghari R 52
	Writing P.
Zniber  R  52

	Mercredi
	
	    

	
	    


	Jeudi
	  

	
	Reading C & P
Laghfiri R 7
	Study Skills
Acime  R 7

	Vendredi
	GuidedReading
Bouydodan R 42
	
	
	 

	Samedi
	
	

	
	


                    
               


G4



	
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	Grammar 1    Ghanoui R 8  
	

	 
	 

	Mardi
	  

	    

	Writing P.
Zniber  R  9
	Spoken English
Belamghari R 9

	Mercredi
	  

	
	     

	    


	Jeudi
	
	 
	Study Skills
Acime  R 52
	Reading C & P
Laghfiri R 52

	Vendredi
	
	Guided Reading
Bouydodan R 42
	
	

	Samedi
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Agadir                                                Semestre 1   



G5


	
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	WritingP.P.
Abouzaid  R 52
	Grammar 1
Tamer R7  
	 

	

	Mardi
	
 
	
	   

	       


	Mercredi
	
	
 
	Guided Reading
R 
	Reading C & P
R 

	Jeudi
	
	
	  

	

	Vendredi
	
	

	Study Skills
Driouch  R52
	

	Samedi
	Spoken English
 Akherraz R 8
	
	
	


            
             

G6



	
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	
	Writing P.P.
Abouzaid  R 52
	
	 

	Mardi
	
	
	
	     


	Mercredi
	
	    

	Reading C & P
   R 
	Guided Reading
R 

	Jeudi
	
	Grammar 1
Tamer R  41
	     

	

	Vendredi
	
	 

	
	Study Skills
Driouch  R52

	Samedi
	    

	Spoken English
 Akherraz R 8
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Faculté des lettres et des                                            Année Universitaire 2016-2017
Sciences humaines 
Agadir                                                Semestre 1   



G7


	
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	 
	  
  
	  Grammar 1   
    Karam  R 52   
	

	Mardi
	
	
	 
	


	Mercredi
	Spoken English
R 
	Reading C & P
Abouzaid R  53
	
	

	Jeudi
	
	
	WritingP.P.
Rhalmi  R 53
	Guided Reading
 Rahmoun  R  53

	Vendredi
	
	
	
	   


	Samedi
	
	Study Skills
Rguibi  R 8
	
	





G8



	
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	   
    
	
	
	        


	Mardi
	
	

	Grammar 1
Karam  R 53
	

	Mercredi
	Reading C & P
Abouzaid R  53
	Spoken English
 R 
	
	

	Jeudi
	
	

	Guided Reading
 Rahmoun  R  41
	  WritingP.P.
Rhalmi  R 41

	Vendredi
	
	

	
	

	Samedi
	

	Study Skills
Rguibi  R 8
	
	



             










Université ibnou zohr                                                    Filière Des études Anglaises
Faculté des lettres et des                                            Année Universitaire 2016-2017
Sciences humaines 
Agadir                                                Semestre 1   



G9



	
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	Spoken English
R 5
	Grammar1
  R  5
	
	   


	Mardi
	
	 
	

	

	Mercredi
	
	

	
	Reading C & P
Acime  R 52

	Jeudi
	Writing P.
Madaoui R 
	
	 

	

	Vendredi
	Guided Reading
Saadane  R 8  
	
	Study Skills
Laaloua  R 5
	

	Samedi
	
	 

	
	


        



G10



	
	8-10
	10-12
	14-16
	16-18

	Lundi
	Grammar1
  R  53
	Spoken English
R 7
	    

	

	Mardi
	
	
	
	


	Mercredi
	Writing P.P.
Madaoui R 5
	 

	Reading C & P
Acime  R  52
	   

	Jeudi
	
	
 
	
	 

	Vendredi
	
	Guided Reading
Saadane  R 8
	
	Study Skills
Laaloua  R 5

	Samedi
	
	
	
	
















